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N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3G

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2014 17 Sep 2014 24 Sep 2014 1 Okt 2014 8 Okt 2014 15 Okt 2014 12 Novr 201419 Novr 201426 Novr 2014 3 Des 2014 10 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015078 EKA BAYU PERDANA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 2 1004015095 FERDI ZAHNIAL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1004017059 M E I R I Z A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1104015100 FADHILATUL NAIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1104015109 FITRI MARIA FAJRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1204015014 AGITA  PURWITASARI 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 7 1304015013 ADIARIELLA PUSPA AGISTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1304015034 AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015045 ANDIKA KURNIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1304015047 ANDRI FEBRIANA SEPTIAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015065 ANTIKA ADRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015097 CINDY AFRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015102 DEBBY VIONITA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 1304015160 ELIN APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1304015161 ELSA AYU FEBRIANTI 12  75V V V X X X V V V V X V V V V V

 16 1304015187 FIDYA WINANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1304015200 FITRI FERGIANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1304015201 FITRI YANTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 1304015203 FITRIANA MIFTHAHUL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1304015225 HISNA DINA TSABITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1304015234 IMANIA HANIFAH MUSLIMAH 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V
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HADIR
10 Sep 2014 17 Sep 2014 24 Sep 2014 1 Okt 2014 8 Okt 2014 15 Okt 2014 12 Novr 201419 Novr 201426 Novr 2014 3 Des 2014 10 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015235 IMELDA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1304015313 MELDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1304015324 MUHAMAD FAHRUL SAEFANSYAH 14  88V V V V X X V V V V V V V V V V

 25 1304015350 NIMAHTUN SAIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1304015351 NINA SEPTARINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1304015356 NONI SRI SUSI FANIROH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 28 1304015370 NUR YUSIA MEIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1304015373 NURI BUDIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1304015374 NURIL LAILY HIDAYATIL FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1304015386 OVIMIA FATHONAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1304015408 QISTHI WULANDARI IRIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1304015446 RISKA AMALIA OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1304015464 SAFITRI MUTIA ISNARNINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1304015472 SEPTI SULISTIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1304015475 SHOHIBATUL ISLAMIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1304015502 SYAH WINA ULAN MUTIA FAISAL 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 38 1304015519 TIARA SEKAR KINANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1304015521 TITI WALESSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1304015526 ULFA NURFADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1304015541 WHISNU YUDHA ANGGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1304015551 WINDI EKA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1304015557 YENI ROHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1304015570 TRI DEWI PRASETYATUTI 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 45 1304015571 DEVINA EKA PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  44  42  39  45  45  45  43  42  45  45  45  45  45
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Analisa Farmasi
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HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015078 EKA BAYU PERDANA  66 78  59 94 B 68.05

 2 1004015095 FERDI ZAHNIAL  83 78  71 100 B 78.30

 3 1004017059 M E I R I Z A  81 78  73 100 B 78.70

 4 1104015100 FADHILATUL NAIMAH  77 78  75 100 B 78.60

 5 1104015109 FITRI MARIA FAJRIANI  50 78  35 100 D 53.85

 6 1204015014 AGITA  PURWITASARI  53 78  48 88 C 59.25

 7 1304015013 ADIARIELLA PUSPA AGISTA  78 78  62 100 B 73.00

 8 1304015034 AMALIA  85 78  73 100 B 79.70

 9 1304015045 ANDIKA KURNIAWAN  37 78  47 100 C 56.00

 10 1304015047 ANDRI FEBRIANA SEPTIAWAN  59 78  74 100 B 73.65

 11 1304015065 ANTIKA ADRIYANI  76 78  61 100 B 72.05

 12 1304015097 CINDY AFRIANI  67 78  58 100 B 68.45

 13 1304015102 DEBBY VIONITA  71 78  63 94 B 71.10

 14 1304015160 ELIN APRIANI  87 78  55 100 B 72.10

 15 1304015161 ELSA AYU FEBRIANTI  84 78  55 75 B 68.85

 16 1304015187 FIDYA WINANDA  60 78  51 100 C 63.55

 17 1304015200 FITRI FERGIANA PUTRI  64 78  76 100 B 75.80

 18 1304015201 FITRI YANTI  64 78  42 94 C 59.90

 19 1304015203 FITRIANA MIFTHAHUL HAQ  61 78  62 100 B 68.75

 20 1304015225 HISNA DINA TSABITA  83 78  82 100 A 83.25

 21 1304015234 IMANIA HANIFAH MUSLIMAH  68 78  63 94 B 70.35

 22 1304015235 IMELDA UTAMI  39 78  46 100 C 56.05

 23 1304015313 MELDA  57 78  49 100 C 61.90

 24 1304015324 MUHAMAD FAHRUL SAEFANSYAH  74 78  84 88 A 80.70

 25 1304015350 NIMAHTUN SAIDAH  65 78  54 100 C 66.15

 26 1304015351 NINA SEPTARINA  71 78  73 100 B 76.20

 27 1304015356 NONI SRI SUSI FANIROH  66 78  70 94 B 73.00
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Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF
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N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1304015370 NUR YUSIA MEIDA  84 78  49 100 B 68.65

 29 1304015373 NURI BUDIANTI  83 78  75 100 A 80.10

 30 1304015374 NURIL LAILY HIDAYATIL FAIZAH  75 78  72 100 B 76.75

 31 1304015386 OVIMIA FATHONAH PUTRI  50 78  44 100 C 57.90

 32 1304015408 QISTHI WULANDARI IRIANSYAH  59 78  57 100 C 66.00

 33 1304015446 RISKA AMALIA OKTAVIANI  81 78  52 100 B 69.25

 34 1304015464 SAFITRI MUTIA ISNARNINGTYAS  44 78  72 100 B 69.00

 35 1304015472 SEPTI SULISTIANINGSIH  48 78  46 100 C 58.30

 36 1304015475 SHOHIBATUL ISLAMIYAH  65 78  79 100 B 77.40

 37 1304015502 SYAH WINA ULAN MUTIA FAISAL  72 78  51 94 C 65.95

 38 1304015519 TIARA SEKAR KINANTI  69 78  68 100 B 73.45

 39 1304015521 TITI WALESSA  79 78  72 100 B 77.75

 40 1304015526 ULFA NURFADILAH  81 78  65 100 B 75.10

 41 1304015541 WHISNU YUDHA ANGGARA  42 78  42 100 D 55.00

 42 1304015551 WINDI EKA PRATIWI  73 78  73 100 B 76.70

 43 1304015557 YENI ROHMAWATI  58 78  53 100 C 63.95

 44 1304015570 TRI DEWI PRASETYATUTI  74 78  53 94 C 67.35

 45 1304015571 DEVINA EKA PRATIWI  47 78  66 100 C 67.05

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1104015181 LUTHFI KHAIRINA EGERSZEGI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1304015015 ADNAN MUNTASHIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1304015029 AINUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1304015030 AKBAR TEGUH WIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015058 ANNEKE LIONIE KUMALA SATKI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015064 ANNISA OCTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015074 ARVINDA DESYA NINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1304015085 AYYOEHAN TIARA ANNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1304015087 AZKIYAH ADAWIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1304015090 BAYU HADI WAHYONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015106 DELFI ANISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015109 DESTI PERMATA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015139 DITA PURNAMASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1304015144 DWI CAHYANI JULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1304015154 EINSTENIA KEMALAHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1304015167 EVA YULIANDRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1304015178 FAUZAN AKBAR SYAFAAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1304015211 GALUH SALVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1304015228 IDA NUR MUSAYADAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1304015250 ITA SRI YUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1304015252 JANUAT SUPRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015278 LIA NOVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1304015290 LUTFIA YUNITA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1304015298 MARDIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1304015318 MIFTAH ULUMUDDIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1304015322 MONIKA SILVIANI GUNAWIJAYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1304015325 MUHAMAD SUGIHARTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1304015341 N U R E D H A 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1304015342 NANDA ALFI YUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1304015346 NENI SUPARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1304015362 NOVY RAHMAWATI DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1304015363 NUNUNG AYU FITRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1304015377 NURUL RAHMA DWITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1304015430 REPI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1304015443 RINA HANDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1304015480 SITI  NURHANIPAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1304015483 SITI HARNINGSEH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1304015489 SITTI HARDIYANTI ABDULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1304015501 SUTRA GUSTIANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1304015503 SYAIFUL AZIZ TAUFIQURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1304015528 UMAY MAYLINDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1304015529 UNIK ASTRIA UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1304015535 VINI FATIKA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1304015543 WIDI FITRIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1304015564 YURISTI GUMIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 1104015181 LUTHFI KHAIRINA EGERSZEGI  64 78  54 100 C 65.90

 2 1304015015 ADNAN MUNTASHIR  56 78  57 100 C 65.25

 3 1304015029 AINUR RAHMAH  68 78  70 100 B 74.10

 4 1304015030 AKBAR TEGUH WIJAYA  56 78  62 100 C 67.50

 5 1304015058 ANNEKE LIONIE KUMALA SATKI  72 78  69 100 B 74.65

 6 1304015064 ANNISA OCTAVIANI  78 78  75 100 B 78.85

 7 1304015074 ARVINDA DESYA NINGTYAS  53 78  58 100 C 64.95

 8 1304015085 AYYOEHAN TIARA ANNISA  57 78  49 100 C 61.90

 9 1304015087 AZKIYAH ADAWIYAH  66 78  68 100 B 72.70

 10 1304015090 BAYU HADI WAHYONO  75 78  65 100 B 73.60

 11 1304015106 DELFI ANISA  70 78  51 100 C 66.05

 12 1304015109 DESTI PERMATA SARI  63 78  74 100 B 74.65

 13 1304015139 DITA PURNAMASARI  67 78  62 100 B 70.25

 14 1304015144 DWI CAHYANI JULIANTI  66 78  75 100 B 75.85

 15 1304015154 EINSTENIA KEMALAHAYATI  59 78  70 100 B 71.85

 16 1304015167 EVA YULIANDRIANI  61 78  70 100 B 72.35

 17 1304015178 FAUZAN AKBAR SYAFAAT  51 78  70 100 B 69.85

 18 1304015211 GALUH SALVIA  41 78  55 100 C 60.60

 19 1304015228 IDA NUR MUSAYADAH  70 78  75 100 B 76.85

 20 1304015250 ITA SRI YUNITA  53 78  61 100 C 66.30

 21 1304015252 JANUAT SUPRIYANTO  71 78  55 100 B 68.10

 22 1304015278 LIA NOVIANA  35 78  32 100 D 48.75

 23 1304015290 LUTFIA YUNITA SARI  80 78  62 100 B 73.50

 24 1304015298 MARDIYAH  73 78  60 100 B 70.85

 25 1304015318 MIFTAH ULUMUDDIN  70 78  58 100 B 69.20

 26 1304015322 MONIKA SILVIANI GUNAWIJAYA  75 78  70 100 B 75.85

 27 1304015325 MUHAMAD SUGIHARTO  71 78  68 100 B 73.95



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3H

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1304015341 N U R E D H A  87 78  52 100 B 70.75

 29 1304015342 NANDA ALFI YUNITA  62 78  59 100 C 67.65

 30 1304015346 NENI SUPARNI  55 78  51 100 C 62.30

 31 1304015362 NOVY RAHMAWATI DEWI  62 78  60 100 B 68.10

 32 1304015363 NUNUNG AYU FITRIYANI  75 78  70 100 B 75.85

 33 1304015377 NURUL RAHMA DWITA  75 78  85 100 A 82.60

 34 1304015430 REPI  76 78  68 100 B 75.20

 35 1304015443 RINA HANDAYANI  63 78  73 100 B 74.20

 36 1304015480 SITI  NURHANIPAH  57 78  63 100 B 68.20

 37 1304015483 SITI HARNINGSEH  62 78  48 100 C 62.70

 38 1304015489 SITTI HARDIYANTI ABDULLAH  76 78  83 100 A 81.95

 39 1304015501 SUTRA GUSTIANINGRUM  72 78  75 100 B 77.35

 40 1304015503 SYAIFUL AZIZ TAUFIQURRAHMAN  61 78  55 100 C 65.60

 41 1304015528 UMAY MAYLINDA  49 78  42 100 C 56.75

 42 1304015529 UNIK ASTRIA UTAMI  81 78  76 100 A 80.05

 43 1304015535 VINI FATIKA DEWI  60 78  49 100 C 62.65

 44 1304015543 WIDI FITRIANA  68 78  66 100 B 72.30

 45 1304015564 YURISTI GUMIANTI  82 78  36 100 C 62.30

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3J

Jadwal Kuliah R.KSP02 Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

10 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 2 Rabu

17 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 3 Rabu

24 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 4 Rabu

1 Okt 2014

 45 HARIYANTI

 5 Rabu

8 Okt 2014

 45 HARIYANTI

 6 Rabu

15 Okt 2014

 45 HARIYANTI

 7   

 8 Rabu

19 Nov 2014

 45 HARIYANTI

ASUS
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Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3J

Jadwal Kuliah R.KSP02 Rabu    09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

26 Nov 2014

 45 HARIYANTI

 10 Rabu

3 Des 2014

 42 HARIYANTI

 11 Rabu

10 Des 2014

 35 HARIYANTI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2014 17 Sep 2014 24 Sep 2014 1 Okt 2014 8 Okt 2014 15 Okt 2014 19 Novr 201426 Novr 2014 3 Des 2014 10 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0804015160 RAHMATIKA ZAKIYYAH 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 2 1204015138 DYNA NURHASANAH 14  88V V V V V V X V V X V V V V V V

 3 1304015003 ACHMAD ROIS 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 4 1304015006 ADE NOVI HIDAYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1304015016 AFI SELI FEBRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1304015019 AFRA BAIATUN NISAA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1304015055 ANINDYA SEKAR ARUM PERTIWI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 8 1304015092 CACI MARTINI 15  94V V V V V V V V V X V V V V V V

 9 1304015105 DEKI AHMAD NUGRAHA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 10 1304015111 DESY LIYANA MAHMUDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1304015117 DIAH SETYARISWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1304015121 DIANA LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1304015140 DIVINA YOSINDA CHOIR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1304015162 ENY PURWANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1304015180 FEBRIA RAMA HARDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1304015206 FRANCYSKA PUTRI PUSPITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1304015219 HANNAN MAHBUBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1304015227 ICEP IQBAL FUADI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 19 1304015236 INA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1304015248 ISTI NURHAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1304015256 KHAIRINA ARYANTI ASTUTI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2014 17 Sep 2014 24 Sep 2014 1 Okt 2014 8 Okt 2014 15 Okt 2014 19 Novr 201426 Novr 2014 3 Des 2014 10 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1304015257 KHAIRUNISSA KURNIA WIDHI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1304015301 MARTINASARI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 24 1304015329 MUHAMMAD FAUZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1304015332 MUHAMMAD NAJIB 14  88V V V V V V V V V X X V V V V V

 26 1304015339 MUTIA RAHMANISSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1304015376 NURUL KHOLIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1304015382 ODELIA NOVITA JUNE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1304015393 PUJI ASTUTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1304015396 PURNIJA 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 31 1304015407 PUTRI SUCI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1304015410 QUMAIRA YAUMILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1304015424 RATIH PRADANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1304015432 RESTY UTHARIANTY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1304015435 REZKI RAMADHANI 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 36 1304015445 RISA MELIA RAHMA YUNITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1304015455 RIZKY RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1304015461 RR. ADELLA TRIANANDA PURWADI 15  94V V V V V V X V V V V V V V V V

 39 1304015473 SERLYNDA YULIAWATI 14  88V V V V V V X V V V X V V V V V

 40 1304015478 SINTHA YOLITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1304015481 SITI AVIRDA YULIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1304015496 SUCI PRATIWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 300040106 - Analisa Farmasi

: 3J

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Sep 2014 17 Sep 2014 24 Sep 2014 1 Okt 2014 8 Okt 2014 15 Okt 2014 19 Novr 201426 Novr 2014 3 Des 2014 10 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1304015525 TUTUT KRISNAYANTI SUHARDIONO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 44 1304015536 VIVI NOVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1304017005 ANGGA MUJI ERWANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  45  45  40  45  45  42  35  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3J

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0804015160 RAHMATIKA ZAKIYYAH  40 78  29 94 D 48.05

 2 1204015138 DYNA NURHASANAH  67 78  85 88 B 79.40

 3 1304015003 ACHMAD ROIS  39 78  42 94 D 53.65

 4 1304015006 ADE NOVI HIDAYANI  60 78  53 100 C 64.45

 5 1304015016 AFI SELI FEBRIANI  89 78  66 100 B 77.55

 6 1304015019 AFRA BAIATUN NISAA  68 78  50 100 C 65.10

 7 1304015055 ANINDYA SEKAR ARUM PERTIWI  71 78  77 94 B 77.40

 8 1304015092 CACI MARTINI  44 78  47 94 C 57.15

 9 1304015105 DEKI AHMAD NUGRAHA  72 78  62 94 B 70.90

 10 1304015111 DESY LIYANA MAHMUDA  83 78  53 100 B 70.20

 11 1304015117 DIAH SETYARISWATI  80 78  79 100 A 81.15

 12 1304015121 DIANA LESTARI  67 78  67 100 B 72.50

 13 1304015140 DIVINA YOSINDA CHOIR  71 78  60 100 B 70.35

 14 1304015162 ENY PURWANINGSIH  78 78  64 100 B 73.90

 15 1304015180 FEBRIA RAMA HARDI  69 78  83 100 A 80.20

 16 1304015206 FRANCYSKA PUTRI PUSPITA  77 78  63 100 B 73.20

 17 1304015219 HANNAN MAHBUBAH  72 78  58 100 B 69.70

 18 1304015227 ICEP IQBAL FUADI  58 78  61 94 C 66.95

 19 1304015236 INA RAHAYU  79 78  55 100 B 70.10

 20 1304015248 ISTI NURHAYATI  73 78  74 100 B 77.15

 21 1304015256 KHAIRINA ARYANTI ASTUTI  44 78  54 94 C 60.30

 22 1304015257 KHAIRUNISSA KURNIA WIDHI  22 78  64 100 C 59.90

 23 1304015301 MARTINASARI  54 78  62 94 C 66.40

 24 1304015329 MUHAMMAD FAUZI  59 78  77 100 B 75.00

 25 1304015332 MUHAMMAD NAJIB  75 78  63 88 B 71.50

 26 1304015339 MUTIA RAHMANISSA  79 78  70 100 B 76.85

 27 1304015376 NURUL KHOLIFAH  62 78  76 100 B 75.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Analisa Farmasi

3J

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 25 % ) ( 45 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1304015382 ODELIA NOVITA JUNE  44 78  64 100 C 65.40

 29 1304015393 PUJI ASTUTI  67 78  68 100 B 72.95

 30 1304015396 PURNIJA  42 78  43 94 D 54.85

 31 1304015407 PUTRI SUCI UTAMI  58 78  58 100 C 66.20

 32 1304015410 QUMAIRA YAUMILIA  71 78  72 100 B 75.75

 33 1304015424 RATIH PRADANINGTYAS  78 78  68 100 B 75.70

 34 1304015432 RESTY UTHARIANTY  76 78  81 100 A 81.05

 35 1304015435 REZKI RAMADHANI  81 78  60 94 B 72.25

 36 1304015445 RISA MELIA RAHMA YUNITA  85 78  75 100 A 80.60

 37 1304015455 RIZKY RAMADHAN  84 78  81 100 A 83.05

 38 1304015461 RR. ADELLA TRIANANDA PURWADI  64 78  72 94 B 73.40

 39 1304015473 SERLYNDA YULIAWATI  57 78  76 88 B 72.85

 40 1304015478 SINTHA YOLITA  50 78  67 100 B 68.25

 41 1304015481 SITI AVIRDA YULIANTI  79 78  71 100 B 77.30

 42 1304015496 SUCI PRATIWI  75 78  53 100 B 68.20

 43 1304015525 TUTUT KRISNAYANTI SUHARDIONO  66 78  60 94 B 68.50

 44 1304015536 VIVI NOVIA  30 78  55 100 C 57.85

 45 1304017005 ANGGA MUJI ERWANTO  72 78  75 100 B 77.35

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1K

Jadwal Kuliah R.KSP02 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

1 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 2 Senin

8 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 3 Senin

15 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 4 Senin

22 Sep 2014

 45 HARIYANTI

 5 Senin

29 Sep 2014

 43 HARIYANTI

 6 Senin

13 Okt 2014

 39 HARIYANTI

 7 Rabu

15 Okt 2014

 44 HARIYANTI

 8 Jumat

17 Okt 2014

 39 HARIYANTI

ASUS
Typewritten text
Pengantar Kimia Organik

ASUS
Typewritten text
Gol Alkana

ASUS
Typewritten text
Gol Alkena

ASUS
Typewritten text
Gol Alkuna

ASUS
Typewritten text
Reaksi Subtitusi Nukleofilik pada Alkilhalida

ASUS
Typewritten text
Gol Alkilhalida

ASUS
Typewritten text
Gol Alkohol

ASUS
Typewritten text
UTS



Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1K

Jadwal Kuliah R.KSP02 Senin   13:01-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

17 Nov 2014

 36 HARIYANTI

 10 Senin

24 Nov 2014

 45 HARIYANTI

 11 Senin

8 Des 2014

 45 HARIYANTI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Sep 2014 8 Sep 2014 15 Sep 2014 22 Sep 2014 29 Sep 2014 13 Okt 2014 15 Okt 2014 17 Okt 2014 17 Novr 201424 Novr 2014 8 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015037 AYU MAYASARI 13  81V V V V V V X X X V V V V V V V

 2 1004015258 SUBANDIAH 13  81V V V V V X V X X V V V V V V V

 3 1104015110 FITRI NUGRAHENI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 1104015171 LIDYA PRATIWI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 5 1104015212 NEILA MARLIANTA 13  81V V V V V X V X X V V V V V V V

 6 1104015309 SULTHAN ZAHIR ULYA 12  94V V V V X X V X X V V V V V V V

 7 1104015319 TEDDY KRISYADI 12  94V V V V X X V X X V V V V V V V

 8 1104015338 WAHYUNI ELSI PUTRI 14  88V V V V V V V X X V V V V V V V

 9 1404015004 ADILLA MONICA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015013 AISYAH RAHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015031 ANGGI SHIFA M 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015037 ANNISA FAJRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015044 ASYIFA FITRI RUZANNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015045 AT SYAMSIYAH RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015046 ATIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015056 AYU NURFADYLLA 15  94V V V V V X V V V V V V V V V V

 17 1404015075 DESSY ISMI MAWADDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015088 DIAN FEBRINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015089 DIANA SARI ANHAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015093 DIMAS THORIQ MI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015108 EGA NOPITA SARI 16  88V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Sep 2014 8 Sep 2014 15 Sep 2014 22 Sep 2014 29 Sep 2014 13 Okt 2014 15 Okt 2014 17 Okt 2014 17 Novr 201424 Novr 2014 8 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1404015112 EKO ADI PRATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015149 GEDE ANDIKA PRIMATAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015151 GITA LESTARI DWIFITRIANINGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015160 IDA ROYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015162 IKE PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015167 INKE MENTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015180 KHAIRIN FADIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015186 KUSMIANINGSIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015194 LIDYA AMANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015198 LISA OKTAVIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015202 LUTHFIYAH PUTRI MUHIRSHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015230 NADYA CHAERANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015263 NURMALIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015267 NURUSYSYIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1404015286 RAHMIDIA ARRASI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1404015288 RANI FITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1404015309 RISKA SAPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015312 RIZKI YANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404015315 RIZQA AYUTRI MUYUS ACEPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1404015326 SARAH MAUDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404015328 SASKIA NIMAS AZKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1K

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
1 Sep 2014 8 Sep 2014 15 Sep 2014 22 Sep 2014 29 Sep 2014 13 Okt 2014 15 Okt 2014 17 Okt 2014 17 Novr 201424 Novr 2014 8 Des 2014

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1404015333 SHINTIA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1404015352 SULAIMAN 15  88V V V V V V V V X V V V V V V V

 45 1404015368 ULFA INAS 15  100V V V V V X V V V V V V V V V V

 45.00Jumlah hadir :  45  45  45  43  39  44  39  36  45  45  45  45  45  45  45



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015037 AYU MAYASARI  47 78  20 81 D 45.80

 2 1004015258 SUBANDIAH  24 78  24 81 E 40.50

 3 1104015110 FITRI NUGRAHENI  60 78  44 94 C 60.60

 4 1104015171 LIDYA PRATIWI  63 78  37 94 C 58.70

 5 1104015212 NEILA MARLIANTA  51 78  78 81 B 70.20

 6 1104015309 SULTHAN ZAHIR ULYA  20 78  38 94 D 46.20

 7 1104015319 TEDDY KRISYADI  50 78  56 94 C 62.40

 8 1104015338 WAHYUNI ELSI PUTRI  69 78  48 88 C 64.30

 9 1404015004 ADILLA MONICA  58 78  25 100 D 53.00

 10 1404015013 AISYAH RAHMANI  20 78  20 100 E 39.60

 11 1404015031 ANGGI SHIFA M  27 78  67 100 C 60.50

 12 1404015037 ANNISA FAJRIA  45 78  20 100 D 47.10

 13 1404015044 ASYIFA FITRI RUZANNA  68 78  53 100 C 67.20

 14 1404015045 AT SYAMSIYAH RAHMAH  51 78  72 100 B 69.70

 15 1404015046 ATIKAH  28 78  20 100 E 42.00

 16 1404015056 AYU NURFADYLLA  30 78  48 94 D 53.20

 17 1404015075 DESSY ISMI MAWADDAH  68 78  100 100 A 86.00

 18 1404015088 DIAN FEBRINI  28 78  41 100 D 50.40

 19 1404015089 DIANA SARI ANHAR  75 78  94 100 A 85.70

 20 1404015093 DIMAS THORIQ MI  87 78  94 100 A 89.30

 21 1404015108 EGA NOPITA SARI  20 78  20 88 E 38.40

 22 1404015112 EKO ADI PRATAMA  34 78  20 100 E 43.80

 23 1404015149 GEDE ANDIKA PRIMATAMA  20 78  30 100 E 43.60

 24 1404015151 GITA LESTARI DWIFITRIANINGTYAS  79 78  93 100 A 86.50

 25 1404015160 IDA ROYANI  52 78  72 100 B 70.00

 26 1404015162 IKE PUSPITASARI  69 78  89 100 A 81.90

 27 1404015167 INKE MENTARI  51 78  91 100 B 77.30



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1K

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1404015180 KHAIRIN FADIAH  55 78  92 100 B 78.90

 29 1404015186 KUSMIANINGSIH  52 78  20 100 D 49.20

 30 1404015194 LIDYA AMANDA  49 78  66 100 C 66.70

 31 1404015198 LISA OKTAVIANA  68 78  71 100 B 74.40

 32 1404015202 LUTHFIYAH PUTRI MUHIRSHANI  45 78  51 100 C 59.50

 33 1404015230 NADYA CHAERANI  30 78  25 100 E 44.60

 34 1404015263 NURMALIS  24 78  42 100 D 49.60

 35 1404015267 NURUSYSYIFA  44 78  43 100 C 56.00

 36 1404015286 RAHMIDIA ARRASI  34 78  34 100 D 49.40

 37 1404015288 RANI FITRIA  58 78  37 100 C 57.80

 38 1404015309 RISKA SAPTIYANI  68 78  67 100 B 72.80

 39 1404015312 RIZKI YANTI  24 78  39 100 D 48.40

 40 1404015315 RIZQA AYUTRI MUYUS ACEPA  24 78  27 100 E 43.60

 41 1404015326 SARAH MAUDIA  58 78  29 100 D 54.60

 42 1404015328 SASKIA NIMAS AZKA  86 78  65 100 B 77.40

 43 1404015333 SHINTIA MAHARANI  53 78  98 100 A 80.70

 44 1404015352 SULAIMAN  48 78  32 88 D 51.60

 45 1404015368 ULFA INAS  24 78  38 100 D 48.00

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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: Farmasi dan Sains

: Farmasi
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: 1M
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Semester : Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1M

Jadwal Kuliah R.KSP02 Kamis  09:41-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D030606 - HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si
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/
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 0904015074 DWI KRISTIANTI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 0904015290 YULI SUNARNI 16  75V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1004015116 HENI NAFSIATI RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1104015020 ANDYA SEPTIARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1104015129 HELMIA SRI DOLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1104015215 NETI HARDEATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1404015009 AHDIYATI HASANAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1404015010 AHMAD SODIQ SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1404015016 ALAWEEYAH SALAEMAE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1404015057 AYULA ALIMAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1404015059 BALYA NOOR HUSEIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1404015066 CHOEROTUN NISA ABY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1404015067 CINDY MARSHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1404015095 DINDA BESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1404015106 DYAH PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1404015117 ELVIA RIZKA SYAHARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1404015135 FATMA HENILOPA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1404015165 INDAH RESTIKA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1404015191 LATHIFAH MULYAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1404015203 MAGNOLIA RINTIARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1404015206 MARDATILLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1404015213 MEKA SUCI WULANDARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1404015218 MOCH IWAN VICKY BAITULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1404015224 MUHAMMAD RANGGA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1404015239 NIKE GHANIYU RIZQA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1404015269 OKTADITAMI PRIMA WINANDA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1404015277 PUTRI AYU YULIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1404015281 R. FANDY AKBAR KURNIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1404015293 RATNA LAILATUL FAIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 1404015311 RITA FEBRIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1404015313 RIZKY RAGIL PAHLAWAN 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1404015329 SAWANEE TAYOH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1404015336 SILVIA  AISAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1404015340 SITI MARSIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1404015349 SRIFA INDRA S. RUMATUMERIK 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1404015358 SYINTIA KHARISMAWARNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1404015359 SYLVIA ZAHRA 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1404015365 TONA IKBAR 16  94V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1404015367 TUTY YUNITA ANGGARA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1404015372 UMI SYAH FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 1404015378 VRIDHO AKBARI NUGRAHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2014/2015

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 200040106 - Kimia Organik 1

: 1M

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 1404015392 YUNI DYAH FIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1404015401 INKA NURUL FADLIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1404015402 ANTIKA CHEDAOD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1404015404 KHOLIDA RENFAAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 1404015407 YULIA HAKIMATUN ADILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 1404015411 WIDYA DWI MURTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48.00Jumlah hadir :  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48  48



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1M

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 1 0904015074 DWI KRISTIANTI  54 78  74 75 B 68.90

 2 0904015290 YULI SUNARNI  31 78  20 75 E 40.40

 3 1004015116 HENI NAFSIATI RAHMAH  72 78  59 100 B 70.80

 4 1104015020 ANDYA SEPTIARA PUTRI  39 78  63 100 C 62.50

 5 1104015129 HELMIA SRI DOLA  70 78  94 100 A 84.20

 6 1104015215 NETI HARDEATI  76 78  85 100 A 82.40

 7 1404015009 AHDIYATI HASANAH  71 78  94 100 A 84.50

 8 1404015010 AHMAD SODIQ SAPUTRA  71 78  89 100 A 82.50

 9 1404015016 ALAWEEYAH SALAEMAE  39 78  20 100 D 45.30

 10 1404015040 ARISKA NURCHOTIMAH  20 78  40 100 D 47.60

 11 1404015057 AYULA ALIMAMA  25 78  21 100 E 41.50

 12 1404015059 BALYA NOOR HUSEIN  24 78  21 100 E 41.20

 13 1404015066 CHOEROTUN NISA ABY  55 78  25 100 D 52.10

 14 1404015067 CINDY MARSHA  88 78  62 100 B 76.80

 15 1404015095 DINDA BESTARI  23 78  25 100 E 42.50

 16 1404015106 DYAH PUSPITASARI  35 78  20 100 E 44.10

 17 1404015117 ELVIA RIZKA SYAHARA  35 78  32 100 D 48.90

 18 1404015135 FATMA HENILOPA  28 78  35 100 D 48.00

 19 1404015165 INDAH RESTIKA SARI  36 78  29 100 D 48.00

 20 1404015191 LATHIFAH MULYAWATI  75 78  64 100 B 73.70

 21 1404015203 MAGNOLIA RINTIARNI  71 78  78 100 B 78.10

 22 1404015206 MARDATILLAH  59 78  34 100 C 56.90

 23 1404015213 MEKA SUCI WULANDARI  24 78  46 100 D 51.20

 24 1404015218 MOCH IWAN VICKY BAITULLAH  20 78  20 100 E 39.60

 25 1404015224 MUHAMMAD RANGGA MAULANA  25 78  30 100 D 45.10

 26 1404015239 NIKE GHANIYU RIZQA  33 78  45 100 D 53.50

 27 1404015269 OKTADITAMI PRIMA WINANDA  37 78  84 94 B 69.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kimia Organik 1

1M

Farmasi dan Sains

Farmasi

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2014/2015

N.Hadir

 28 1404015277 PUTRI AYU YULIYANI  50 78  32 100 D 53.40

 29 1404015281 R. FANDY AKBAR KURNIA  39 78  27 100 D 48.10

 30 1404015293 RATNA LAILATUL FAIZAH  20 78  20 100 E 39.60

 31 1404015311 RITA FEBRIYANTI  71 78  20 100 D 54.90

 32 1404015313 RIZKY RAGIL PAHLAWAN  46 78  0 94 E 38.80

 33 1404015329 SAWANEE TAYOH  20 78  20 100 E 39.60

 34 1404015336 SILVIA  AISAH  21 78  20 100 E 39.90

 35 1404015340 SITI MARSIDAH  20 78  20 100 E 39.60

 36 1404015349 SRIFA INDRA S. RUMATUMERIK  20 78  72 100 C 60.40

 37 1404015358 SYINTIA KHARISMAWARNI  33 78  47 100 D 54.30

 38 1404015359 SYLVIA ZAHRA  22 78  55 94 D 53.60

 39 1404015365 TONA IKBAR  20 78  30 94 E 43.00

 40 1404015367 TUTY YUNITA ANGGARA PUTRI  77 78  100 100 A 88.70

 41 1404015372 UMI SYAH FITRI  20 78  31 100 E 44.00

 42 1404015378 VRIDHO AKBARI NUGRAHA  20 78  20 100 E 39.60

 43 1404015392 YUNI DYAH FIRANTI  49 78  50 100 C 60.30

 44 1404015401 INKA NURUL FADLIANI  45 78  30 100 D 51.10

 45 1404015402 ANTIKA CHEDAOD  27 78  56 100 C 56.10

 46 1404015404 KHOLIDA RENFAAN  27 78  36 100 D 48.10

 47 1404015407 YULIA HAKIMATUN ADILAH  63 78  66 100 B 70.90

 48 1404015411 WIDYA DWI MURTI  29 78  88 100 B 69.50

HARIYANTI, Dr., Apt.,S.Si.,M.Si

Ttd
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